
临夏县 2025 年庭院经济蔬菜种植示范推广项目

中标公告

甘肃明泰建设工程管理有限公司受临夏县农业农村局的委托,对

临夏县 2025 年庭院经济蔬菜种植示范推广项目以公开招标方式进行

采购，评标委员会于 2025 年 4 月 8日确定中标结果。现将中标结果

公布如下：

1、招标编号：LXZC11320250071

2、项目预算:648 万元

3、中标内容及结果：中标内容详见附件

中标供应商名称:临夏县一桌菜农业发展有限公司

统一社会信用代码：91622921MABYGYFDXE

联系人:蒋金香

联系电话:15193681904

地址:甘肃省临夏州临夏县韩集镇惠民嘉苑住宅小区二区 13号楼临

街商铺 0108 号

中标价：646.95 万元 大写：陆佰肆拾陆万玖仟伍佰元整

4、定标日期：2025 年 4月 8日

5、招标公告日期：2025 年 3月 18 日

6、中标公示期限：1个工作日

7、招标代理服务费：收费标准按国家计委计价格【2002】1980 号文

件规定执行，收费金额 70756 元;由中标单位向招标代理公司支付。

8、项目用途:临夏县 2025 年庭院经济蔬菜种植示范推广项目



9、评标委员会成员名单:魏阿藏、武斌、石小平、唐希贤、王文光

10、联系方式：

招标人：临夏县农业农村局

联系人：张德智

联系电话：18309404320

单位地址：临夏县统办楼 2 楼

监督单位：临夏县财政局采购办公室

联系电话：0930-6668070

单位地址：临夏县榆丰路兴盛家园西北侧

招标代理机构：甘肃明泰建设工程管理有限公司

地 址：临夏市新华街永安路 101 号

联系人：张涛

联系电话：15709305895

甘肃明泰建设工程管理有限公司

2025 年 4月 8日












		2025-04-08T07:17:44+0000
	none
	I'm the author of the document


		2025-04-08T07:18:59+0000
	none
	I'm the author of the document




